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48e CDF 10/18M

Palmarès par Équipe

025 Arbalète Field 18m Cadets garçons

Place Asso Nom / Prénom Séries Ind. Total

1
C.T.S. THORIGNE

POITOU-CHARENTE

GUILLOUX Eloan
92 95 90

95 93 90

277

278
555

1583 / 2ADRIN Lily
84 87 86

88 88 83

257

259
516

NAUD REDIN Louna
86 86 82

89 86 83

254

258
512

2
CARABINIERS MAUBEUGE

NORD/PAS-DE-CALAIS

CHENY Julia
89 91 89

93 91 89

269

273
542

1566 / 2STIEVENART Claire
88 88 83

86 92 86

259

264
523

VANDEN BROECK Marie
85 75 89

84 82 86

249

252
501

3
S.T. CREUSOT

BOURGOGNE

CROZE Faustine
92 92 89

89 90 90

273

269
542

1562 / 2EDOUARD Aurea
92 87 86

87 89 86

265

262
527

POINT Kyliane
77 85 85

79 82 85

247

246
493

4
AMICALE TIREURS BUC

ILE DE FRANCE

GUERIN Victor
85 84 88

92 86 92

257

270
527

1519 / 0MERRIEN Louane
81 85 85

94 92 88

251

274
525

VANDESMET Alexy
78 72 73

82 82 80

223

244
467

5
T.S. LAGRAVOIS

MIDI-PYRENEES

PATUREAU Theo
89 92 81

88 90 86

262

264
526

1515 / 0GUILLEMIN NOVO Mathias
80 88 83

91 88 83

251

262
513

CANTEAU Martin
81 79 72

88 78 78

232

244
476

6
S.T.A. CUSSET

AUVERGNE

ROUGERON Elise
84 88 83

83 81 81

255

245
500

1485 / 0CHARRAS Leo
84 87 79

74 86 85

250

245
495

BENEDETTI Ange
80 85 79

82 85 79

244

246
490
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7
T.S. CHATENOY ROYAL

BOURGOGNE

ANDRE BARROSO Lazare
76 86 85

80 81 82

247

243
490

1409 / 0BRIZET COUTURIER Timothe
72 77 76

81 85 79

225

245
470

CAMUS Nathan
74 79 72

73 75 76

225

224
449

8
ESPACE TIR GUICHEN

BRETAGNE

CARADEC Hadrien
65 84 81

84 83 74

230

241
471

1381 / 1POIRIER Maxime
83 78 79

74 64 79

240

217
457

BONTEMPS Ayline
71 77 72

74 87 72

220

233
453

-- Fin--


