

Palmarès par Équipe
025 Arbalète Field 18m Cadets garçons

Place	Asso	Nom / Prénom	Séries			Ind.	Total
1	C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTE	GUILLOUX Eloan	92 95	95 93	90 90	277 278	555
		ADRIN Lily	84 88	87 88	86 83	257 259	516
		NAUD REDIN Louna	86 89	86 86	82 83	254 258	512
2	CARABINIERS MAUBEUGE NORD/PAS-DE-CALAIS	CHENY Julia	89 93	91 91	89 89	269 273	542
		STIEVENART Claire	88 86	88 92	83 86	259 264	523
		VANDEN BROECK Marie	85 84	75 82	89 86	249 252	501
3	S.T. CREUSOT BOURGOGNE	CROZE Faustine	92 89	92 90	89 90	273 269	542
		EDOUARD Aurea	92 87	87 89	86 86	265 262	527
		POINT Kyiane	77 79	85 82	85 85	247 246	493
4	AMICALE TIREURS BUC ILE DE FRANCE	GUERIN Victor	85 92	84 86	88 92	257 270	527
		MERRIEN Louane	81 94	85 92	85 88	251 274	525
		VANDESMET Alexy	78 82	72 82	73 80	223 244	467
5	T.S. LAGRAVOIS MIDI-PYRENEES	PATUREAU Theo	89 88	92 90	81 86	262 264	526
		GUILLEMIN NOVO Mathias	80 91	88 88	83 83	251 262	513
		CANTEAU Martin	81 88	79 78	72 78	232 244	476
6	S.T.A. CUSSET AUVERGNE	ROUGERON Elise	84 83	88 81	83 81	255 245	500
		CHARRAS Leo	84 74	87 86	79 85	250 245	495
		BENEDETTI Ange	80 82	85 85	79 79	244 246	490

Du 26 janv. 2026 au 31 janv. 2026
48e CDF 10/18M
Édité le 31 janv. 2026 à 18:09 - page 2 -
Palmarès par Équipe
025 Arbalète Field 18m Cadets garçons

Place	Asso	Nom / Prénom	Séries			Ind.	Total
7	T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE	ANDRE BARROSO Lazare	76 80	86 81	85 82	247 243	490
		BRIZET COUTURIER Timothe	72 81	77 85	76 79	225 245	470
		CAMUS Nathan	74 73	79 75	72 76	225 224	449
8	ESPACE TIR GUICHEN BRETAGNE	CARADEC Hadrien	65 84	84 83	81 74	230 241	471
		POIRIER Maxime	83 74	78 64	79 79	240 217	457
		BONTEMPS Ayline	71 74	77 87	72 72	220 233	453

-- Fin--